Servicio Salud Tarapaca

DEPARTAMENTO PARTICIPACION
SOCIAL, GESTION AL USUARIO Y

Asistencia

REUNION MARZO COSOC 2025

HORA DE
INICIO

16:00

HORA DE
TERMINO

FECHA DE REUNION | JUEVES 06-03-2025 LUGAR ANIBAL PINTO 815 (1ER. PISO)
ASISTENTES
Ne° NOMBRE ENTIDAD O CORREO ELECTRONICO FONO
>O_~c_u>0_OZ .
Mw _\m \_giﬁ famm :o _\w‘i?b _%zﬁy@w II . Nmﬁiésbﬁ\e m_gE » Golp A5 lOB6
[T 2x bN 8| \ (2% s 22 \J;, S Loles o by \ Vi w\_c? 3 m‘/ﬁ\v..cm\\m&m.\.,.ﬂ,%mﬁu ehaon/ \ cown | TAN{Y 81
MM AQELT é//aa%zoxc,m%m\w GMMWMVOQO? R S;ﬂﬁ:mzw %womﬁmuw 3\2/ LOM 196225
\ﬁu@q KE?\QP: o PaMF ?mmna%%u.m&m%w_?fcQS 162298527
MM IK&% ovrath : ﬁwv«c,?f_v Hz,ﬂé@ Tepeooap.- cl o3t 39
Wt [ et W NPVZ | abaudin sz A Zrsies s
-~ T ~ewpse \,ﬁ&_ﬁso\a A,V/r.. )@.D; @ﬂﬂg{r@r . Sopsanes
Rt Qi Conera Coleyio Enios weras é%%@ (uatd com | GHH3 127
| Ui Ny sibore | forphly Vapl c be 51929
0] fendo oo axo chmil - 9647675

Pagina1de 5




Servicio Salud Tarapaca

"zt e, Pravs Heana

s/ Ss7

Tadialin . Lo, g @ vl el gt

GOS2,0 7~

12 7
Verd s exn Ylonhdcs %Q:\nﬁ.

SS7

Vernuny (s NONNLGS B nboCini D, <os . U

201344 €83

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Pagina2de 5




